UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STNMT-QLĐĐ Quảng Bình, ngày        tháng      năm 2024

V/v công bố công khai trên trang thông

tin điện tử các dự án sử dụng đất chậm

tiến độ trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất;

- Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Bình.

Căn cứ quy định tại Khoản 3 Điều 15 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ, thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số

1367/TB-UBND ngày 07/7/2023 Thông báo kết luận của đồng chí Trần Thắng, Chủ

tịch UBND tỉnh tại Hội nghị thường kỳ tháng 6 năm 2023, Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Quảng Bình cung cấp thông tin các dự án được UBND tỉnh Quảng Bình

cho thuê đất để thực hiện dự án nhưng sử dụng đất chậm tiến độ để Bộ Tài nguyên và

Môi trường, Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất, UBND tỉnh Quảng Bình

công bố công khai trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Bình kính đề nghị Bộ Tài nguyên

và Môi trường, Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất, UBND tỉnh Quảng

Bình công bố công khai trên trang thông tin điện tử của đơn vị các dự án sử dụng đất

chậm tiến độ theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở;

- TTCN thông tin tài nguyên và môi trường;

- Lưu: VT, QLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lương

		luongpv.stnmt@quangbinh.gov.vn
	2024-03-29T11:03:19+0700

		2024-03-30T07:11:15+0700

		2024-03-30T07:11:28+0700

		stnmt@quangbinh.gov.vn
	2024-03-30T07:11:50+0700